
介護事業所 各位 

 

 

ソフト事業部 営業・サポート課 

東京都新宿区高田馬場 2-14-9 

明芳ビル 4階 

TEL 03-5292-4322 

 

介護報酬請求ソフト『楽すけ』 

Ver.13.1.1更新版 CD送付のご案内 
 

 

拝啓 残暑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より介護ソフト『楽すけ』をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、『楽すけ』Ver.13.1.1更新版 CDをお送りします。バージョンアップの内容は、同封の資料に記載してお

ります。ご確認いただき、バージョンアップをお願いいたします。 

今後とも介護ソフト『楽すけ』をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■同封書類等■ 

□ 『楽すけ』Ver.13.1.1 更新版 CD 1式 

□ 【重要】バージョンアップのお願い 1式 

□ 『楽すけ』Ver.13.1.1 CDによる更新手順マニュアル  

        （裏面）インターネットでも更新できます 1式 

□ 令和 3年 4月改正・8月施行の改正内容に係る変更点 （両面） 1式 

□ 「令和 3年 9月 30日までの上乗せ分」加算の終了について  

        （裏面）バージョンアップによる仕様変更について Ver.13.1.1 1式 

 

以上 


